МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАJIЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
<<Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова>>

прикАз

25.02.202L ль 25

О внесении изменений в Приказ от 1б.01.2018 г. ЛЪ 8/1 (О назначении
ответственного за организацию работы <<Телефона доверия)>

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 Ns 273 * ФЗ (О
противодействии коррупции>>, Указом Президента Российской Федерации от
19.05.2008 J\b 815 (О мерах по противодействию коррупции) в связи с
принJIтием Приказа от 24.02.2021 М 0б-ла <Об утверждении Положения о
<Телефоне доверия) в государственном профессионzLпьном образовательном

уIреждении <<Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова>>,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в пункт 2 Приказа от 16.01.2018 г. J\! 8/1 (О

н€вначении ответственного за организацию работы кТелефона доверия)>.
2. Изложить пункт 2 Приказа от 16.01.2018 г. Ng 8/1 <О назначении

ответственного за организацию работы <<Телефона доверия) в следующей

редакции:
<<2. Ведущему документоведу Ивановой И.Г. руководствоваться в

работе Положением о <<Телефоне доверия) в государственном
профессион€лльном образовательном rrреждении <<Сыктывкарский

медицинский колледж им. И.П. Морозова>>, утвержденным Приказом от
24.02.2021 J\Ъ 06-ла.

3. Инженеру-электронику Евлампьеву А.А. обеспечить опубликование
настоящего приказа на официальном сайте государственного
профессион€lльного образовательного r{реждения <<Сыктывкарский
медицинский колледж им. И.П. Морозова>.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

,.Щиректор /

Исп. останина А.В.
з2-24-2t

И.В. Папьшина